
方向: 兆康 Siu Hong

16 站
查看服務時間表

輕鐵615P的服務時間表
往兆康 Siu Hong方向的時間表

星期日 00:02 - 23:50

星期一 00:03 - 23:50

星期二 00:02 - 23:50

星期三 00:02 - 23:50

星期四 00:02 - 23:50

星期五 00:02 - 23:50

星期六 00:02 - 23:50

輕鐵615P的資訊
方向: 兆康 Siu Hong
站點數量: 16
行車時間: 22 分
途經車站:

輕鐵615P((615P))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 兆康 Siu Hong: 00:02 - 23:50(2) 屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier: 00:05 - 23:50
使用Moovit找到輕鐵615P離你最近的站點，以及輕鐵615P下班車的到站時間。

輕鐵615P的服務時間表和線路圖

615P 以網頁模式查看

屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier

美樂 Melody Garden

蝴蝶 Butterfly

輕鐵車廠 Light Rail Depot

龍門 Lung Mun

青山村 Tsing Shan Tsuen

青雲 Tsing Wun

鳴琴 Ming Kum

石排 Shek Pai

新圍 San Wai

良景 Leung King

田景 Tin King

建生 Kin Sang

青松 Ching Chung

麒麟 Kei Lun

兆康 Siu Hong

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/615P/489639/1/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-857994-489639&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=615P
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-615P-Hong_Kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741-857994-489639-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=615P


方向: 屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier

16 站
查看服務時間表

輕鐵615P的服務時間表
往屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier方向的時間表

星期日 00:05 - 23:50

星期一 00:05 - 23:50

星期二 00:05 - 23:50

星期三 00:05 - 23:50

星期四 00:05 - 23:50

星期五 00:05 - 23:50

星期六 00:05 - 23:50

輕鐵615P的資訊
方向: 屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier
站點數量: 16
行車時間: 20 分
途經車站:

兆康 Siu Hong

麒麟 Kei Lun

青松 Ching Chung

建生 Kin Sang

田景 Tin King

良景 Leung King

新圍 San Wai

石排 Shek Pai

鳴琴 Ming Kum

青雲 Tsing Wun

青山村 Tsing Shan Tsuen

龍門 Lung Mun

輕鐵車廠 Light Rail Depot

蝴蝶 Butterfly

美樂 Melody Garden

屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/615P/489639/1/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-857994-489639&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=615P
https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/615P/489639/2/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-857994-489639&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=615P


你可以在moovitapp.com下載輕鐵615P的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢香港的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間
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https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/615P/489639/2/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-857994-489639&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=615P
https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/615P/489639/1/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-857994-489639&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=615P
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-857994-489639&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DHong_Kong%26cd2%3DHong_Kong___%2525E9%2525A6%252599%2525E6%2525B8%2525AF&deep_link_sub1=2741&af_sub7=2741
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=615P
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=615P
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=615P
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=615P&lang=en

